14/1/25, 2:11 p.m. Correo: Jose Ricardo Tamayo - Outlook

ﬁ Outlook

RE: Conciliacion de cartera SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR NIT. 900.958.564-9

Desde Jose Ricardo Tamayo <ejecutivocarteral@subredsur.gov.co>

Fecha Mar 14/01/2025 11:57

Para Marcela Vizcaino <lider.cartera@subredsur.gov.co>

cc Respuesta Glosa2 <respuestaglosas2@subredsur.gov.co>; Lissy Quiroga <informesglosas@subredsur.gov.co>

[ﬂJ 3 archivos adjuntos (1 MB)
2. ES-GP-AC_Formato acta de reunion 051.pdf; CARTERA 20-12-2024 xlsx; Cartera 26-12-24 PPLxIsx;

Jefe Marcela buenas tardes. PPL manifiesta que, el acta debe ir firmada por el asistente a la reunién (yo) y la representante
legal.

Sobre la cartera presentada por 1.109.673.022 (con los Nits 830.053.105, 901.495.943 y 901.682.277) con corte a dic-24, la
ERP tiene 775.047.987 pendientes para pago (572.833.037 del contrato N. 200 y 202.214.950 del contrato N. 059)

Pendiente glosa por conciliar de 59.235.934 (42.038.657 del contrato N. 200y 17.197.277 del contrato N. 059).
Glosa por sustentar de 38.924.382 del contrato N. 200. La diferencia entre saldos corresponde a las facturas devueltas.

Recordar que, ellos hacen cruce con numero de documento del paciente y fechas de ingreso, por lo que al realizar cruce en
Subred, aparecen facturados con 3 nits diferentes, de acuerdo a los contratos. Adjunto acta y archivos de cruce. Quedo
atento.

Cordialmente

Ricardo Tamayo Rivera

Apoyo a la Gestion Administrativa

Area de Cartera

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur E.S.E.
Nit.: 900.958.564-9

Cel.: 314-462-3131

De: Johan Romero <johan.romero@fondoppl.com>

Enviado: martes, 14 de enero de 2025 9:18

Para: Jose Ricardo Tamayo <ejecutivocarteral@subredsur.gov.co>

Cc: Maria Teresa Martin Cardenas <Maria.Martin@fondoppl.com>

Asunto: RE: Conciliacidn de cartera SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR NIT. 900.958.564-9

Cordial saludo,

El acta debe ir firmada por los asistentes de la reunién, en este caso usted fue el Unico asistente por lo cual no puedo
cambiar los datos del acta, tener en cuenta que el acta debe ir firmada también por el representante legal de la entidad

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAKALGAAAAAAHY QDEapmEc2byACqAC%2FEWg0AIVNeDDNESOuCMYOwNjKrOAADOzo7NgAA

117



14/1/25, 2:11 p.m. Correo: Jose Ricardo Tamayo - Outlook

Codigo area: AP-UL-051

ACTA DE REUNION

Hora: 02:00 pm Fecha: 20 de diciembre de 2024

Lugar: Reunion via TEAMS

Dependencia que Convoca: |JEFE DE LIQUIDACIONES
CONCILIACION DE CARTERA DE SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR

Proceso: ESE NIT. 900.958.564-9
CONCILIAR
Objetivo: *CARTERA CONTRATO 200 CON CORTE RADICACION 30112024 Y AVALES 17122024
*CARTERA CONTRATO 059 CON CORTE RADICACION 30112024 Y AVALES 17122024
Agenda:

+« Verificacion de asistentes
= Concertacion de valores del estado de cartera actualizado.
+ Actividades para Realizar por las partes.

Pesamollo:
+ Verificacion de asistentes
Se inicia la reunion con la presentacion de los asistentes de SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR ESE
NIT. 900.958.564-9 y del Fideicomiso Fondo Nacional de Salud PPL 2023 en Liquidacidn.

Por parte de SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR ESE NIT. 900.958.564-9

+ (Contacto: Jose Ricardo Tamayo Rivera, Cargo: Apoyo Gestion Administrativa, Correo:
ejecutivocarieral@subredsur.gov.co
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14/1/25, 2:11 p.m.

Correo: Jose Ricardo Tamayo - Outlook

Siendo las 02:41 p.m. se da por terminada la reunion y firmas los siguientes asistentes.

Representante Legal

SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR ESE NIT. 900.958.564-9

ASISTENTES

Nombre

cargo / Dependencia

Entidad

Firma

Jose Ricardo Tamayo Rivera

Apoyo Gestion Administrativa

Subred Integrada De Servicios De

Salud Sur ESE

Johan Romero

Técnico de Liquidacion

Fondo PPL en Liquidacion

Maria Teresa Martin Cardenas

Jefe Liquidacion

Fondo PPL en Liguidacion

Préxima reunién

Fecha

Hora

N/A N/A

Préxima reunién

Drrveneta-  lakhan Domnarn

Quedo atento a cualquier duda e inquietud

Cordialmente,

Fondo PPL

JOHAN ROMERO
Tecnico de Liquidacion

Fideicomiso Fondo Nacional de Salud PPL en Liquidacién

Fiduciaria Central

Bogota D.C Av. El Dorado No. 692-51 Torre B Piso 3

Teléfono: (601) 3900800 Ext 1365

Correo electrénico: johan.romero@fondoppl.com

www.fondoppl.com

Le recordamos que puede acudir al Defensor del Consumidor Financiero de la Fiduciaria: Serna & Rojas Asociados S.A.S Defensor Principal: Patricia Amelia Rojas Amézquita (a)
Suplente: Sonia Elizabeth Rojas Izaquita. Direccion fisica: Carrera 16 A No 80-63 oficina 601. Edificio Torre Oval, Horario de atencién: lunes a viernes de 8:00 am a 12:00 m y de 2:00

pm a 5:00 pm. Teléfono: PBX 601 4898285 Lunes a viernes de 8:00 a.m. a 5:30 p.m. Correo electronico: defensoria@defensoriasernarojas.com. Pagina Web, si desea presentar un

queja directa al Defensor del Consumidor Financiero por favor pegar el siguiente enlace en el buscador https://www.defensoriasernarojas.com Este mensaje y sus anexos esta dirigido

para ser usado por su(s) destinatario(s) exclusivamente y puede contener informacion confidencial y/o reservada protegida legalmente. Si usted no es el destinatario, se le notifica que
cualquier distribucion o reproduccién del mismo o de cualquiera de sus anexos, esta estrictamente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifiquenos
inmediatamente y elimine su texto original, incluidos los anexos, o destruya cualquier reproduccién del mismo. Las opiniones expresadas en este mensaje son responsabilidad exclusiva
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14/1/25, 2:11 p.m. Correo: Jose Ricardo Tamayo - Outlook

de quien las emite y no necesariamente reflejan la posicion institucional de Fiduciaria Central S.A. ni comprometen la responsabilidad institucional por el uso que el destinatario haga
de las mismas.

Este mensaje ha sido verificado con software antivirus, en consecuencia, Fiduciaria Central S.A. no se hace responsable por la presencia en él o en sus anexos, de algun virus que
pueda generar dafios en los equipos o programas del destinatario.

This e-mail, and any attachments thereto, is intended for use by the addressee(s) named herein only and may contain legally privileged and/or confidential information. If you are not
the recipient of this e-mail, you are hereby notified that any distribution or copying of this e-mail, and any attachments thereto, is strictly prohibited.

If you have received this e-mail in error, please notify us immediately, permanently delete the original including attachments, and destroy any copy or printout thereof. The opinions
contained in this message are the sole responsibility of the individual person who gives them and do not either necessarily reflect the institutional policy of Fiduciaria Central S.A. on
the subject, or involve corporate responsibility for any use of them by the addressee(s).

This message has been checked with antivirus software; therefore, Fiduciaria Central S.A. is not liable for the presence of any virus in the message or in its attachments that causes or
may cause damage to the recipient's equipment or software.

Conozca nuestra Politica de Proteccion de Datos

https://www.fiducentral.com/fiduciaria-central/privacidad-y-seguridad-de-la-informacion/politica-de-proteccion-de-datos

Salva un arbol...
NO IMPRIMAS a menos que sea necesario.

.
es

g ;':..I! i -...

De: Jose Ricardo Tamayo <ejecutivocarteral@subredsur.gov.co>

Enviado el: lunes, 13 de enero de 2025 6:01 p. m.

Para: Johan Romero <johan.romero@fondoppl.com>

Asunto: RE: Conciliacidn de cartera SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR NIT. 900.958.564-9

Sefior Romero buenas tardes. El acta la firma la lider de Cartera y Cuentas Médicas, Marcela Vizcaino Bejarano y
yo. Quedo atento al cambio de nombre para la respectiva firma. Gracias.

Cordialmente

Ricardo Tamayo Rivera

Apoyo a la Gestion Administrativa

Area de Cartera

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur E.S.E.
Nit.: 900.958.564-9

Cel.: 314-462-3131

De: Marcela Vizcaino <lider.cartera@subredsur.gov.co>

Enviado: lunes, 13 de enero de 2025 17:56

Para: Jose Ricardo Tamayo <gjecutivocarteral @subredsur.gov.co>; Lissy Quiroga <informesglosas@subredsur.gov.co>
Asunto: RE: Conciliacion de cartera SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR NIT. 900.958.564-9

Buenas tardes Ricardo,

Las actas se firman por el ejecutivo o en su defecto mi persona.
Para la firma previa requiero se valide el proceso de refacturacién que fue bien desgastante por la Subred y que
ellos fueron cambiando en el camino las instrucciones.

Cordialmente,

Marcela Vizcaino Bejarano
Lider cartera y cuentas médicas
Subred Integrada de Servicios de Salud Sur

De: Johan Romero <johan.romero@fondoppl.com>
Enviado: jueves, 9 de enero de 2025 8:16
Para: Jose Ricardo Tamayo <ejecutivocarteral@subredsur.gov.co>
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Cc: Maria Teresa Martin Cardenas <Maria.Martin@fondoppl.com>
Asunto: RE: Conciliacion de cartera SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR NIT. 900.958.564-9

Cordial saludo,

Agradezco su amable colaboracién para enviar el acta firmada por el representante legal.

Quedo atento a cualquier duda e inquietud

Cordialmente,

Fondo PPL

JOHAN ROMERO

Tecnico de Liquidacién

Fideicomiso Fondo Nacional de Salud PPL en Liquidacion
Fiduciaria Central

Bogota D.C Av. El Dorado No. 692-51 Torre B Piso 3
Teléfono: (601) 3900800 Ext 1365

Correo electrénico: johan.romero@fondoppl.com
www.fondoppl.com

Le recordamos que puede acudir al Defensor del Consumidor Financiero de la Fiduciaria: Serna & Rojas Asociados S.A.S Defensor Principal: Patricia Amelia Rojas Amézquita (a)
Suplente: Sonia Elizabeth Rojas Izaquita. Direccion fisica: Carrera 16 A No 80-63 oficina 601. Edificio Torre Oval, Horario de atencién: lunes a viernes de 8:00 am a 12:00 m y de 2:00

pm a 5:00 pm. Teléfono: PBX 601 4898285 Lunes a viernes de 8:00 a.m. a 5:30 p.m. Correo electronico: defensoria@defensoriasernarojas.com. Pagina Web, si desea presentar un

queja directa al Defensor del Consumidor Financiero por favor pegar el siguiente enlace en el buscador https://www.defensoriasernarojas.com Este mensaje y sus anexos esta dirigido

para ser usado por su(s) destinatario(s) exclusivamente y puede contener informacion confidencial y/o reservada protegida legalmente. Si usted no es el destinatario, se le notifica que
cualquier distribucion o reproduccién del mismo o de cualquiera de sus anexos, esta estrictamente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifiquenos
inmediatamente y elimine su texto original, incluidos los anexos, o destruya cualquier reproduccién del mismo. Las opiniones expresadas en este mensaje son responsabilidad exclusiva
de quien las emite y no necesariamente reflejan la posicion institucional de Fiduciaria Central S.A. ni comprometen la responsabilidad institucional por el uso que el destinatario haga
de las mismas.

Este mensaje ha sido verificado con software antivirus, en consecuencia, Fiduciaria Central S.A. no se hace responsable por la presencia en él 0 en sus anexos, de algun virus que
pueda generar dafios en los equipos o programas del destinatario.

This e-mail, and any attachments thereto, is intended for use by the addressee(s) named herein only and may contain legally privileged and/or confidential information. If you are not
the recipient of this e-mail, you are hereby notified that any distribution or copying of this e-mail, and any attachments thereto, is strictly prohibited.

If you have received this e-mail in error, please notify us immediately, permanently delete the original including attachments, and destroy any copy or printout thereof. The opinions
contained in this message are the sole responsibility of the individual person who gives them and do not either necessarily reflect the institutional policy of Fiduciaria Central S.A. on
the subject, or involve corporate responsibility for any use of them by the addressee(s).

This message has been checked with antivirus software; therefore, Fiduciaria Central S.A. is not liable for the presence of any virus in the message or in its attachments that causes or
may cause damage to the recipient's equipment or software.

Conozca nuestra Politica de Proteccion de Datos

https://www.fiducentral.com/fiduciaria-central/privacidad-y-seguridad-de-la-informacion/politica-de-proteccion-de-datos

Salva un arbol...

NO IMPRIMAS a menos que sea necesario.
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De: Jose Ricardo Tamayo <gjecutivocarteral @subredsur.gov.co>

Enviado el: jueves, 9 de enero de 2025 7:12 a. m.

Para: Johan Romero <johan.romero@fondoppl.com>

Asunto: RE: Conciliacidn de cartera SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR NIT. 900.958.564-9

Buen dia. Envio acta firmada.

Cordialmente

Ricardo Tamayo Rivera

Apoyo a la Gestion Administrativa

Area de Cartera

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur E.S.E.
Nit.: 900.958.564-9

Cel.: 314-462-3131

De: Johan Romero <johan.romero@fondoppl.com>

Enviado: jueves, 26 de diciembre de 2024 12:05

Para: Jose Ricardo Tamayo <ejecutivocarteral@subredsur.gov.co>

Cc: Maria Teresa Martin Cardenas <Maria.Martin@fondoppl.com>

Asunto: Conciliacidon de cartera SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR NIT. 900.958.564-9

Cordial saludo,

Remito Acta de Reunién de conciliacion de cartera y estado de cuenta de SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
NIT. 900.958.564-9, realizada el dia 20 de diciembre de 2024, para su revision y firma.

Quedo atento a cualquier duda e inquietud

Cordialmente,

Fondo PPL

JOHAN ROMERO

Tecnico de Liquidacién

Fideicomiso Fondo Nacional de Salud PPL en Liquidacién
Fiduciaria Central

Bogota D.C Av. El Dorado No. 692-51 Torre B Piso 3
Teléfono: (601) 3900800 Ext 1365

Correo electronico: johan.romero@fondoppl.com
www.fondoppl.com

Le recordamos que puede acudir al Defensor del Consumidor Financiero de la Fiduciaria: Serna & Rojas Asociados S.A.S Defensor Principal: Patricia Amelia Rojas Amézquita (a)
Suplente: Sonia Elizabeth Rojas Izaquita. Direccion fisica: Carrera 16 A No 80-63 oficina 601. Edificio Torre Oval, Horario de atencién: lunes a viernes de 8:00 am a 12:00 m y de 2:00

pm a 5:00 pm. Teléfono: PBX 601 4898285 Lunes a viernes de 8:00 a.m. a 5:30 p.m. Correo electrénico: defensoria@defensoriasernarojas.com. Pagina Web, si desea presentar un

queja directa al Defensor del Consumidor Financiero por favor pegar el siguiente enlace en el buscador https://www.defensoriasernarojas.com Este mensaje y sus anexos esta dirigido

para ser usado por su(s) destinatario(s) exclusivamente y puede contener informacion confidencial y/o reservada protegida legalmente. Si usted no es el destinatario, se le notifica que
cualquier distribucion o reproduccién del mismo o de cualquiera de sus anexos, esta estrictamente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifiquenos

inmediatamente y elimine su texto original, incluidos los anexos, o destruya cualquier reproduccién del mismo. Las opiniones expresadas en este mensaje son responsabilidad exclusiva
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de quien las emite y no necesariamente reflejan la posicion institucional de Fiduciaria Central S.A. ni comprometen la responsabilidad institucional por el uso que el destinatario haga
de las mismas.

Este mensaje ha sido verificado con software antivirus, en consecuencia, Fiduciaria Central S.A. no se hace responsable por la presencia en él o en sus anexos, de algin virus que
pueda generar dafios en los equipos o programas del destinatario.

This e-mail, and any attachments thereto, is intended for use by the addressee(s) named herein only and may contain legally privileged and/or confidential information. If you are not
the recipient of this e-mail, you are hereby notified that any distribution or copying of this e-mail, and any attachments thereto, is strictly prohibited.

If you have received this e-mail in error, please notify us immediately, permanently delete the original including attachments, and destroy any copy or printout thereof. The opinions
contained in this message are the sole responsibility of the individual person who gives them and do not either necessarily reflect the institutional policy of Fiduciaria Central S.A. on
the subject, or involve corporate responsibility for any use of them by the addressee(s).

This message has been checked with antivirus software; therefore, Fiduciaria Central S.A. is not liable for the presence of any virus in the message or in its attachments that causes or
may cause damage to the recipient's equipment or software.

Conozca nuestra Politica de Proteccion de Datos

https://www.fiducentral.com/fiduciaria-central/privacidad-y-seguridad-de-la-informacion/politica-de-proteccion-de-datos

Salva un arbol...

NO IMPRIMAS a menos que sea necesario.

a1y
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